2021年２月16日

各 位

会 社 名 横 浜 丸 魚 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 芦 澤  豊

 （コード：８０４５、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 総 務 部 長 佐 藤  彰

 （TEL．０４５－４５９－２９２１）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年２月５日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2021 年２月 15 日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたことに

より、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 マルハニチロ株式会社

（２） 所 在 地 東京都江東区豊洲三丁目２番２０号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 池見 賢

（４）
事 業 内 容

漁業、養殖、水産物の輸出入・加工・販売、加工食品・化成品・飲料の製

造・加工・販売、食肉・飼料原料の輸出入・製造・加工・販売

（５） 資 本 金 200億円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2020年９月30日現在）

6,319個

（631,972株）
8.95％ 第１位

異  動  後

（2021年２月５日現在）

7,319個

（731,972株）
11.51％ 第１位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2020年９月30日現在の発行済株式総数7,261,706株から、

異動前は議決権を有しない株式数として205,106株を控除した総株主の議決権の数70,566個を、

異動後は議決権を有しない株式数として905,106株を控除した総株主の議決権の数63,566個を

それぞれ基準に算出しております。

２．異動後の大株主順位は、2020 年９月 30 日現在の株主名簿に、上記の異動を考慮して想定したもの

となります。

３．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を切捨てしております。

   ４．当該異動については、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき開示しておりますが、

当社として当該株主の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

４．今後の見通し

取得に伴う株主の異動が、当社の連結業績に与える影響はありません。

以 上